
Dnešní soupeř: Sokol Luštěnice   
Vážení sportovní přátelé a příznivci našeho klubu, 
naposledy v tomto roce vás vítáme na domácím zápase našeho A-týmu  
v areálu na Vesláku, kde v rámci předposledního podzimního kola změříme 
síly s týmem Sokol Luštěnice. Příští týden zajíždíme do Kosmonos, kde s místní 
rezervou zakončíme podzimní část. Pevně věříme, že nám zachováte přízeň 
i v příštím roce a na začátku jara se opět uvidíme.

Hostující tým je v tabulce zatím na 12. místě se ztrátou dvou bodů na náš tým 
(má zápas k dobru); v posledních dvou kolech se Luštěnicím nedařilo, když vyšly 
bodově naprázdno. V loňském ročníku jsme oba zápasy prohráli shodně 1:2.

15

2023 / číslo 15

Dnešní zápas
SK Polaban Nymburk vs. 

SOKOL Luštěnice 
Neděle 5. 11. 2023 

od 14.00 hodin.
Rozhodčí: Čermoch Jakub, 

Bartůšek Zdeněk a Kramný Tomáš
Sportovní areál Veslák

Polaban Nymburk – 
Rapid Psáry 1:3
„Tři penalty proti nám mluví za vše, ne?,“ 
ulevil si po utkání trenér Polabanu Nym-
burk Ondřej Murárik. „Neříkám, že ne-
byly, ale my měli za stavu 1:2 pro hosty 
kopat také dvě penalty. Jednu za jasnou 
ruku ve vápně a druhou na zákrok na No-
votného, který si kryje míč a zezadu je 
strčen na zem,“ pokračoval nymburský 
kouč. „I když jsme hráli první poločas 
špatně, byli daleko od hráčů a dávali 
soupeři moc prostoru, tak jsme ho kromě 
penalt za celý zápas pustili do jedné 
šance, kterou gólman v první půli chytil. 

Mrzí mě, že kluci celý týden na tréninku 
pracují a pak přijde zápas a rozhoduje se 
jinde než na hřišti, což není poprvé. Bo-
hužel se nám navíc nedaří vstřelit první 
gól zápasu, aby si zase kluci začali více vě-

řit, ale naopak dostá-
váme a máme hlavy 
dole. Začali jsme hrát 
od třicáté minuty, 
ale to už bylo pozdě 
a stav 0:2. Musíme takhle hrát od za-
čátku,“ má jasno lodivod Polabanu.

Branky: 60. Hájek – 22., 26. a 90. L. Ka- 
lous (všechny z PK). Poločas: 0:2. Se-
stava: Plaček – Pechanec (53. Kotek), 
M. Novotný, Hrdlička, Hobík (77. Slad-
kovský), Vacík, Hoffmann, Ruszó (84.  
J. Kovacs), Hájek (70. Wiehl), Filip, Daněk 
(34. M. Šimon). (Převzato z Nymbur-
ského deníku) 

Minulá utkání pohledem trenéra

Ondřej Murárik 
hlavní trenér

Slovan Lysá – 
Polaban Nymburk 0:4
„V okresním derby jsme výkonnostně 
neobstáli,“ přiznal hrající trenér lyského 
týmu Ondřej Poborský. „Na konci vyrov-
nané první půle jsme obdrželi branku 
prakticky do šatny. Ve druhém poločase 
jsme oživili útok, ale nevedlo to k větším 
šancím. Naopak hosté úspěšně proměnili 
brejkové situace. Výsledek je pro nás sice 
krutý, ale vítězství Polabanu bylo zaslou-
žené,“ nehledal výmluvy kouč Poborský. 

„Skvěle jsme vstoupili do utkání a už  
v 5. minutě jsme mohli vést 3:0. Bohužel  
žádnou šanci jsme neproměnili. Poté jsme  
sice byli lepší, ale už jsme si toho moc 
nevytvořili. Až asi ve 43. minutě se pro-
sadil Vacík, když viděl špatné postavení 
gólmana a přehodil ho z větší vzdálenosti. 

Ve druhém poločase proměnil v 57. mi- 
nutě hned naši první šanci Sladkovský 
po pěkné akci a hned v 62. minutě se 
opět trefil Vacík. A v 70. minutě dokončil 
hattrick Vacík po individuální akci Hrd-

ličky. S výsledkem i hrou jsem spokojený, 
ale nijak bych to nepřeceňoval. Doufám, 
že to dodá klukům chuť do posledních 
dvou zápasů,“ řekl po okresním derby 
kouč Polabanu Ondřej Murárik.

Branky: 44., 62. a 70. Vacík, 58. Slad-
kovský. Poločas: 0:1. Sestava: Plaček –  
M. Novotný (79. Filip), Hrdlička, Kotek, 
Vacík, Hoffmann, Herčík, Hájek (74. Ho-
bík), M. Šimon (62. Wiehl), Sladkovský 
(74. Ruszó), Drobný. (Převzato z Nym-
burského deníku)



Životní jubileum oslavil náš bývalý hráč, trenér, funkcionář a v poslední řádě skalní fanoušek 
ing. Jiří Šubrt, kterému do dalších let přejeme hodně zdraví, lásky a fotbalové radosti. 

Pojď hrát za Polaban

Jiří Šubrt oslavil osmdesáté narozeniny

Tabulka I. A tř. sk. B – 2023/24Kontakty na trenéry

Soupiska A týmu Polabanu pro 
podzimní část sezóny 2023/2024
Brankáři
Plaček Petr 1998
Holešovský Václav 2004

Obránci
Daněk Michal 1995
Herčík Vojtěch 1994
Drobný Ondřej 1999
Hoffman Tomáš 1994
Filip Jakub 2004
Borovička Martin 1991

Záložnící
Wiehl Daniel 2003
Kotek Michal 1994
Hobík Petr 1999
Ruzsó Jan 1994
Hrdlička Tomáš 2003
Sladkovský Filip 1999 
Kovács Jan 2004

Útočníci
Novotný Matěj 1993
Vacík Jan 2003
Hájek Lukáš 2004

Trenér
Murárik Ondřej

SK Polaban Nymburk A – rozpis krajského přeboru – podzim 2023
2. kolo NE 13. 08. 2023 17:00 SK POLABAN Nymburk – FK Bohemia Poděbrady 4:0

3. kolo SO 19. 08. 2023 17:00 FOTBAL HLÍZOV – SK POLABAN Nymburk 2:1

4. kolo NE 27. 08. 2023 17:00 SK POLABAN Nymburk – FC Horky 2:4

1. kolo ST 30. 08. 2023 17:30 SK POLABAN Nymburk – FK ČÁSLAV „B“ 2:2

5. kolo NE 03. 09. 2023 17:00 SK Úvaly – SK POLABAN Nymburk 1:3

6. kolo NE 10. 09. 2023 17:00 SK POLABAN Nymburk – Dolnobousovský SK 3:0

7. kolo SO 16. 09. 2023 16:30 SK Rejšice – SK POLABAN Nymburk 2:2

8. kolo NE 24. 09. 2023 16:30 SK POLABAN Nymburk – FK Slavoj Stará Boleslav 4:2

9. kolo SO 30. 09. 2023 16:00 TJ Slavoj Vrdy – SK POLABAN Nymburk 2:0 

10. kolo NE 08. 10. 2023 16:00 SK POLABAN Nymburk – SK Slovan Poděbrady 1:2

11. kolo SO 14. 10. 2023 15:30 FK PŠOVKA MĚLNÍK – SK POLABAN Nymburk 2:2

12. kolo NE 22. 10. 2023 15:30 SK POLABAN Nymburk – SK Rapid Psáry 1:3

13. kolo NE 29. 10. 2023 14:30 TK Slovan Lysá n / L  – SK POLABAN Nymburk 0:4

14. kolo NE 05. 11. 2023 14:00 SK POLABAN Nymburk – Sokol Luštěnice

15. kolo NE 12. 11. 2023 14:00 SK Kosmonosy „B“ – SK POLABAN Nymburk

Naší snahou je budovat příjemné fot-
balové prostředí, tak aby měl každý 
možnost se zlepšovat a průběžně se 
stával lepší verzí sama sebe. Určitě ne-
zaručíme, že se z vašeho dítěte jednou 
stane fotbalová hvězda, ale budeme 
se snažit v něm vzbudit vášeň, touhu 
a nadšení pro fotbal a sport obecně.  
Cílem nás všech je, aby si dítě vytvořilo 
silnou emoční vazbu ke spor tu a ten mu 
přinášel celoživotní radost. 

Patrik Fiferna – ročník 2017 a mladší
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Lukáš Lipták – ročník 2016
l.liptak@centrum.cz, 608 137 496

Pavel Holaj – ročník 2015
pavel.holaj@centrum.cz, 734708772

Tomáš Loudil – ročník 2014
louda.11@seznam.cz, 723 930 150

David Hospodka – ročník 2013
Hospi33@gmail.com, 602529413

Patrik Fiferna – mladší žáci
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Tomáš Hrbáček – starší žáci
tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917

Matěj Novotný – mladší dorost
mat.novotny@gmail.com, 736 108 118

Marek Krumpholc – starší dorost
m.krumpholc@gmail.cz, 737 762 643

Jan Sobota – trenér brankářů
honza0528@seznam.cz, 602 435 891

Luboš Borecký – trenér brankářů
borecky.salutory@gmail.com, 734 497 280

SK Polaban Nymburk 
získal na rok 2023 licenci 

Sportovního střediska mládeže 
okresního fotbalového svazu 

(SpSM OFS)

© SK Polaban Nymburk 
www.polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 
288 02 Nymburk, IČ: 26673801

Registrace 
nového člena

Webové 
stránky klubu


